tibus haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam erectionis, con

stitutionis, statuti, concessionis, commissionis et voluntatis Nostrae in

fringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare 

praesumpserit, indignatione omnipotentis Dei et beatorum Apostolo

rum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo primo, die decima septima Februarii mensis, Pon

tificatus Nostri anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

CLEMENS Card. MICARA Fr. A. I. Card. PIAZZA 
S. Collegii Subdecanus S. C. Consistorialis a Secretis 

Ludovic us Kaas, Proton. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Loco SS Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXI, n. 1. - Al. Trussardi. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

BEATA VIRGO MARIA AB IM MACULATO CORDE TOTIUS DIOECESIS LEOPOLDINENSIS 

IN BRASILIA PRAECIPUA PATRONA CAELESTIS, INSUPER S. ANTONIUS MARIA 

CLARET, E. C. , ET S. TERESIA A IESU INFANTE, V. , EIUSDEM DIOECESIS PA

TRONI SECUNDARII PROCLAMANTUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Paterna caritas, qua Christifideles 

omnes complectimur, Nos admonet ut eorum bono spirituali atque emo

lumento, quantum in Domino possumus, consulamus. Hac profecto de 

causa, cum edoceamur a Venerabili Fratre Delphino Ribeiro Guedes, 

Episcopo Leopoldinensi, eius dioecesim, novissime a Nobismet Ipsis 

canonice constitutam, nullum adhuc proprium caelestem Patronum ha

bere, Nos eorundem fidelium pietatem confirmare potissimum volentes, 

pio huiusmodi praesidio illam libenter obtegendam censemus. Rettulit 

autem Praesul ipse Christicolas suos Beatam Mariam Deiparam Vir

ginem ab Immaculato Corde tam constanti ac flagranti pietate prosequi, 

ut cum Clerus tum populus Deiparam ipsam sub praefato titulo eius

dem dioeceseos Patronam praecipuam apud Deum pro Nostra benigni

tate renuntiari quam maxime exoptarent. Enixas insuper adhibuit Or

dinarius idem preces ut duos quoque caelestes Patronos secundarios 

addere dignaremur, Sanctam nempe Teresiam a Iesu Infante, Virginem, 

et Sanctum Antonium Mariam Claret, Episcopum et Confessorem, cui 

Caelitum honores nuperrime tribuimus. Quibus omnibus mature perpen

sis, e Sacrae Rituum Congregationis consulto, ad augendam in Brasi

liana ista novissima dioecesi erga Virginem Mariam et Dei Famulos 

fidelium pietatem, praesentium Litterarum vi perpetuumque in modum, 

ex certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae po

testatis plenitudine, Beatam Virginem Mariam ab Immaculato Corde 

totius Leopoldinensis dioeceseos in Brasilia praecipuam apud Deum 

Patronam, nec non Sanctum Antonium Mariam Claret, Episcopum et 

Confessorem, et Sanctam Teresiam a Iesu Infante, Virginem, eiusdem 

dioecesis Patronos secundarios, omnibus ac singulis liturgicis privile

giis adiectis quae locorum Patronis rite competunt constituimus, faci

mus ac declaramus. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 
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atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos pertinent seu pertinere 

poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i 

mensis Iunii, anno MCML̂  Pontificatus Nostri duodecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis. 

I I 

BEATISSIMA VIRGO MARIA (f A PERPETUO SUCCURSU )) PRAECIPUA WILCANNIEN-
SIS DIOECESIS CAELESTIS PATRONA DECLARATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Gravis saeculi iactati procellis vel 

admissorum obruti magnitudine, mortales viam salutis aptiorem non 

expediunt quam Caelestem Matrem Mariam inclamando eique haerendo 

cum sincera fide. A qua enim omne speratur auxilium, a qua nullum non 

exsistit praesidium, hanc maiorum nostrorum pietas « a Perpetuo Suc

cursu » rectissime nuncupavit. Hoc igitur nomine eadem Virgo Deipara 

in dioecesi Wilcanniensi, ut accepimus, instantius solet compellari atque 

certa percoli religione. Quo eum ipsum cultum satius proveheret et am

plificarci, Venerabilis Frater Thomas Martinus Fox, hodiernus Episco

pus Wilcanniensis, vota quoque universi Cleri sibi crediti depromens, 

Nobis supplicavit, ut Beatissimam Virginem Mariam, titulo, illo hones

tatem, suae dioeceseos praecipuam apud Deum Patronam renuntiare 

dignaremur. Nos vero, tam sanctum consilium non modo probantes sed 

Nostro etiam oraculo volentes confirmare, expostulationes huiusmodi 

ex animo statuimus audire. Quocirca, e Sacrae Rituum Congregationis 

consulto, omnibus rei momentis attente perpensis, certa scientia ac